
UCHWAŁA nr 9/5/10 

 

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 23 października 2010 roku 

 

w sprawie współpracy z Programem 1 Polskiego Radia 

 

Na podstawie § 22 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, zwanego 

dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

WOPR nawiązuje współpracę z Programem 1 Polskiego Radia, tekst umowy stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 października 2010 roku. 

 

  

 

 


